
••••• 
• · • 1 .. : .. . . 

C-:,i-:.'°' "" 

INFORME DE EVALUACIÓN DEL COMITÉ EVALUADOR PARA EL PROCESO 
DE SELECCIÓN DE POTENCIALES BENEFICIARIOS DE LA CONVOCATORIA 

PÚBLICA No 002 DE 2023 

LISTADO PRELIMINAR DE POTENCIALES BENEFICIARIOS 

El presente informe de evaluación se realiza con base en los resultados obtenidos en virtud a 
la revisión de los documentos presentados por los productores interesados en participar en el 
proceso de selección de potenciales beneficiarios del proyecto: FORTALECIMIENTO A 
PEQUEÑOS Y MEDIANOS GANADEROS MEDIANTE LA TÉCNICA DE 
INSEMINACIÓN ARTIFICIAL A TIEMPO FIJO, EN EL MUNICIPIO DE TAME DEL 
DEPARTAMENTO DE ARAUCA, lo anterior conforme a los términos de referencia de la 
convocatoria pública 002 de 2023 y las adendas 1, 2 y 3. 

Conforme a la aclaratoria al acta de cierre se tuvo recepción de cincuenta y nueve (59) 
potenciales beneficiarios, los cuales se evalúan a continuación: 

No 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

11 

12 

13 

14 

FORMATO: FR-GC-02 
\/ERSIÓN : 02 
FECHA EMISION: 
24/0912021 

LISTADO PRELIMINAR DE POTENCIALES BENEFICIARIOS 

NUMERO DE 
IDENTIFICACION 

1,110,563,589 
1,121,921,975 

17 546 788 
93 366 967 

1,121 953,597 
68,300,411 
91,285,106 

1026277 951 
68 249,532 

1,116,862,861 

4,133,307 

24,249,400 

1 032 416 461 

9,738,293 

CUMPLE OBSERVACIONES A SUBSANAR 

SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
NO Presentar el Registro Unico de Vacunación 

RUV 
Presentar Registro Unico de Vacunación RUV 

NO y diligenciar el anexo 4. Autorización 
tratamiento de datos personales. 

NO Presentar Reqistro Unico de Vacunación RUV 
Presentar diligenciado el anexo 1 formato de 

registro de productores agropecuarios y el 
NO anexo 4. Autorización tratamiento de datos 

personales. Presentar Registro Único de 
Vacunación RUV. 

GOBERNACIÓN DE ARAUCA 
"COMPROMETIDOS CON LA CALIDAD" 

Calle 20 Carrera 21 Esquina,· Teléfono. 885 2402 Código postal 810001 
Arauca -Arauca (Colombia). e-mail: archivogeneral@arauca.gov.co . 

NIT, B0010263B • 5 PAG. 1 



No 

15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

27 

28 
29 
30 

31 

32 
33 
34 

35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 

45 

46 
47 
48 

Secr<"traria de 
Desarrollo 
Agropecuario y 
Sostenible 

NUMERO DE 
IDENTIFICACION 

96,193,654 
1,056 769 045 
1.007,167,542 

79 793,033 
52,040 274 
13,348 729 
23,466 781 
17,545,650 

1129,349 
68,303 139 

1.020 731,339 
96,190,806 

5,557,062 

68,302 685 
17 546,902 
17,548,917 

1,121,878,012 

51,846 119 
24 249 323 

1,116,869,347 

1.116 857 869 
96 191,303 

1 032 438,758 
1121 908,107 
1,018,444,853 

24,248,945 
17,549,289 
68,302,973 

1,116 867 465 
23 835 344 

17,549,711 

1,097,302,227 
1,116,852 941 

68,302 833 

FORMATO: FR-GC-02 
VERSIÓN: 02 
FECHA EMISION: 
24/09/2021 

• J 

1 

CUMPLE OBSERVACIONES A SUBSANAR 

SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
NO Presentar Certificado de Tradición del predio 
SI 
SI 
NO Presentar el Registro Unico de Vacunación 

RUV 
SI 
SI 
SI 

Presentar el documento de sana posesión 
NO certificada por el alcalde o el ente público 

que haqa sus veces 
SI 
SI 
NO Presentar contrato de arrendamiento 

notariado 
SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
SI 

Presentar el documento de sana posesión 
certificada por el alcalde o el ente público 

NO que haga sus veces y/o documento que 
acredite la tenencia del predio y el Registro 
Único de Vacunación RUV 

SI 
NO Presentar Certificado de Tradición del predio 
SI 

GOBERNACIÓN DE ARAUCA 
"COMPROMETIDOS CON LA CALIDAD" 

Calle 20 Carrera 21 Esquina, - Teléfono. 885 2402 Código postal 810001 
Arauca -Arauca (Colombia). e-mail: archivogeneral@arauca .gov.co. 

NIT. 800102838 - 5 PAG. 2 



--. - .. . . ... . . . : . : 
~..,°" 

No NUMERO DE 
IDENTIFICACION 

49 1,116,855,756 

50 1,018,409,026 

51 51,768,344 

52 1,118,534,487 

53 24,249,606 
54 1,094,273,963 
55 1114 292,719 

56 96,190,702 

57 5,822,989 
58 1,116,867,618 

59 1,017,267,584 

CUMPLE OBSERVACIONES A SUBSANAR 

NO 
Presentar diligenciado el anexo 2 Carta de 

compromiso de beneficiario 
SI 
NO 

Presentar el Registro Unico de Vacunación 
RUV 
Presentar fotocopia de la cédula de 

NO ciudadanía legible y Presentar el Registro 
Único de Vacunación RUV 

SI 
SI 
SI 

Presentar contrato de arrendamiento 
NO notariado y presentar certificado de tradición 

del predio. 
SI 
SI 

Presentar fotocopia de la cédula de 

NO ciudadanía legible del potencial beneficiario 
gue firma los anexos y Presentar el Registro 
Unico de Vacunación RUV 

Nota: Es de aclarar que conforme a la adeuda No 3 de la Convocatoria Pública 002 de 
2023, se debe subsanar hasta las 4.00 Pm del día 3 de mayo de 2023. 

Dado en Arauca a los veinte seis días (26) días del mes de abril de 2023. 

Para constancia firma el comité evaluador de la Convocatoria Publica 002 de 2023. 

_ .. -- ---- ---·---~ 
C¿! / I / -..;.._ ~ - --~ / -:::~.-;..: . . ..., 

GIOVANI ALFONSO BUSTOS GONZÁLEZ 
Profesional Universitario 

CLA~~IA CUTACAN 
Profesional de Apefyo/ Cto 125 de 2023 · 
Secretaria de Desal-TOllo Agropecuario y Sostenible Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Sostenible 

FORMATO: FR-GC-02 
VERSIÓN: 02 
FECHA EMISION: 
24/09/2021 

GOBERNACIÓN DE ARAUCA 
"COMPROMETIDOS CON LA CALIDAD" 

Calle 20 Carrera 21 Esquina, - Teléfono. 885 2402 Código postal 810001 
Arauca - Arauca (Colombia) . e-mail: archivogeneral@arauca.gov.co. 

NIT. 800102838 - 5 PAG. 3 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["es-es"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["es-es"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["es-es"],"usedOnDeviceOCR":true}

