





INFORME DE EVALUACIÓN DEL COMITÉ EVALUADOR PARA EL PROCESO DE SELECCIÓN DE POTENCIALES BENEFICIARIOS DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA No 002 DE 2023

LISTADO PRELIMINAR DE POTENCIALES BENEFICIARIOS

El presente informe de evaluación se realiza con base en los resultados obtenidos en virtud a la revisión de los documentos presentados por los productores interesados en participar en el proceso de selección de potenciales beneficiarios del proyecto: FORTALECIMIENTO A PEQUEÑOS Y MEDIANOS GANADEROS MEDIANTE LA TÉCNICA DE INSEMINACIÓN ARTIFICIAL A TIEMPO FIJO, EN EL MUNICIPIO DE TAME DEL DEPARTAMENTO DE ARAUCA, lo anterior conforme a los términos de referencia de la convocatoria pública 002 de 2023 y las adendas 1, 2 y 3.

Conforme a la aclaratoria al acta de cierre se tuvo recepción de cincuenta y nueve (59) potenciales beneficiarios, los cuales se evalúan a continuación:

No	NUMERO DE IDENTIFICACION	CUMPLE	OBSERVACIONES A SUBSANAR
1	1,110,563,589	SI	
2	1,121,921,975	SI	
3	17,546,788	SI	
4	93,366,967	SI	
5	1,121,953,597	SI	
6	68,300,411	SI	
7	91,285,106	SI	
8	1,026,277,951	SI	
9	68,249,532	SI	
10	1,116,862,861	SI	
11	4,133,307	NO	Presentar el Registro Único de Vacunación RUV
12	24,249,400	NO	Presentar Registro Único de Vacunación R y diligenciar el anexo 4. Autorización tratamiento de datos personales.
13	1,032,416,461	NO	Presentar Registro Único de Vacunación R
14	9,738,293	NO	Presentar diligenciado el anexo 1 formato registro de productores agropecuarios y el anexo 4. Autorización tratamiento de datos personales. Presentar Registro Único de Vacunación RUV.







No	NUMERO DE IDENTIFICACION	CUMPLE	OBSERVACIONES A SUBSANAR
15	96,193,654	SI	
16	1,056,769,045	SI	
17	1,007,167,542	SI	
18	79,793,033	SI	
19	52,040,274	SI	
20	13,348,729	SI	
21	23,466,781	SI	
22	17,545,650	SI	
23	1,129,349	SI	
24	68,303,139	NO	Presentar Certificado de Tradición del predio
25	1,020,731,339	SI	Tresental Certificado de Tradición del predio
26	96,190,806	SI	
27	5,557,062	NO	Presentar el Registro Único de Vacunación RUV
28	68,302,685	SI	
29	17,546,902	SI	
30	17,548,917	SI	7. unit 9. m. 1.
31	1,121,878,012	NO	Presentar el documento de sana posesión certificada por el alcalde o el ente público que haga sus veces
32	51,846,119	SI	445 Haga 545 76665
33	24,249,323	SI	
34	1,116,869,347	NO	Presentar contrato de arrendamiento notariado
35	1,116,857,869	SI	
36	96,191,303	SI	A TOTAL OF THE PARTY OF THE PAR
37	1,032,438,758	SI	
38	1,121,908,107	SI	
39	1,018,444,853	SI	10 Jac 1 4
40	24,248,945	SI	
41	17,549,289	SI	
42	68,302,973	SI	9.
43	1,116,867,465	SI	
44	23,835,344	SI	
45	17,549,711	NO	Presentar el documento de sana posesión certificada por el alcalde o el ente público que haga sus veces y/o documento que acredite la tenencia del predio y el Registro Único de Vacunación RUV
46	1,097,302,227	SI	Office de Vaculiación ROV
47	1,116,852,941	NO	Presentar Certificado do Trodición de
48	68,302,833	SI	Presentar Certificado de Tradición del predic
	30,332,033	- 51	







No	NUMERO DE IDENTIFICACION	CUMPLE	OBSERVACIONES A SUBSANAR
49	1,116,855,756	NO	Presentar diligenciado el anexo 2 Carta de compromiso de beneficiario
50	1,018,409,026	SI	
51	51,768,344	NO	Presentar el Registro Único de Vacunación RUV
52	1,118,534,487	NO	Presentar fotocopia de la cédula de ciudadanía legible y Presentar el Registro Único de Vacunación RUV
53	24,249,606	SI	
54	1,094,273,963	SI	
55	1,114,292,719	SI	
56	96,190,702	NO	Presentar contrato de arrendamiento notariado y presentar certificado de tradición del predio.
57	5,822,989	SI	
58	1,116,867,618	SI	
59	1,017,267,584	NO	Presentar fotocopia de la cédula de ciudadanía legible del potencial beneficiario que firma los anexos y Presentar el Registro Unico de Vacunación RUV

Nota: Es de aclarar que conforme a la adenda No 3 de la Convocatoria Pública 002 de 2023, se debe subsanar hasta las 4.00 Pm del día 3 de mayo de 2023.

Dado en Arauca a los veinte seis días (26) días del mes de abril de 2023.

Para constancia firma el comité evaluador de la Convocatoria Publica 002 de 2023.

GIOVANI ALFONSO BUSTOS GONZÁLEZ

Profesional Universitario

Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Sostenible

CLAUDIA JIMENA YANDUN CUTACAN

Profesional de Apqyo/ Cto 125 de 2023

Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Sostenible

NIT. 800102838 - 5